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Slakmöre Bygdegårdsförening har haft 169 medlemmar 2010. 
Föreningen har skickat blommor med ”En sista hälsning” till avliden medlem. 
 
Styrelsens sammansättning: Sune Axelsson ordförande, Adam Fantenberg vice ordförande, 
Staffan Herrloff kassör, Gunilla Jonsson sekreterare, Ingbritt Lundqvist vice sekreterare, 
Birger Jonsson ordinarie, Anna Gustavsson Hjertqvist ordinarie, Anders Haeggblom ordinarie 
och Bengt Lundström ordinarie. Ersättare har varit Lena Ekvy, Martin Haeggblom, Birgitta 
Herrloff, Linda Jonsson, Jörgen Nilsson och Claes G Johansson. 
Miljösamordnare har Sune Axelsson och Adam Fantenberg varit, Anna Gustavsson Hjertqvist 
har haft teaterprojekt och varit pressansvarig och tillsammans med Linda Jonsson sett till att 
allergiker kan komma till bygdegården utan risk Martin Haeggblom har varit elsamordnare, 
Jörgen Nilsson säkerhetssamordnare, Staffan Herrloff medlemsregister och hemsida. Adam 
Fantenberg har skött inköp till driften och gjort nya medlemskort. 
 
Föreningen har haft årsmöte och nio styrelsemöten. 
 
Städgruppen: Anna-Lena Persson, Lena Ekvy, Staffan och Birgitta Herrloff, Inge och Inez 
Gunnarsson, Ylva Jonsson, Sune och Kerstin Axelsson, Ingbritt Lundqvist, Jörgen och Ann-
Louise Nilsson, Martin Haeggblom, Birger och Gunilla Jonsson, Marianne, Anna och Marie 
Hjertqvist. De har städat och skött bygdegården i två-veckors perioder. Städning ingår ej i 
hyran enligt styrelsebeslut från 14 juni 2010.Det underlättar för städarna. 
 
Slakmöre Bygdegårdsförening har varit representerad på Studieförbundet Vuxenskolans 
årsmöte i Ölands Skogsby, distriktets årsstämma i Kristvalla och möte med 
bygdegårdsföreningarna i distriktet i S:t Sigfrids Byahus.  
 
Föreningen har varit medlem i Briggen Gerda, Studieförbundet Vuxenskolan, södra Kalmar 
Bygdegårdsdistrikt och i Bygdegårdarnas Riksförbund. 
 
Bygdegården har varit uthyrd vid 35 tillfällen till fester, möten och sammankomster och till 
fem egna evenemang. Sammanlagt 50 tillfällen med egna möten. 
 
Det finns ingen anställd i föreningen, utan arbetet sköts ideellt. Under 2010 har det gått åt   
omkring 330 ideella timmar. 
 
Aktiviteter under året: Julgransraskning, årsmöte med medlemslotteri, Häxafton, Ölprovning, 
midsommarafton, Pubafton, lottstånd på Rockneby marknad, Kroppkakefest, två arbetsdagar 
och storstädning. 
 
 
 



 
Fortsättning Verksamhetsberättelse… 
 
Medlemmar har: fällt flaggstången två gånger för linan krånglat, tagit emot en ny svensk 
flagga i Kalmar den sjätte juni. De har förberett, genomfört och redovisat egna evenemang, 
samlat in och skänkt vinster, sålt lotter på Rockneby marknad, bakat och skänkt bröd och 
kakor. De har också köpt färg, hyrt kran och målat huset, tagit bort fasttorkad färg. Räfsat och 
skött trädgården, klippt och trimmat gräset, planterat blommor, röjt snö, sandat planen. Skött 
uthyrningen och städningen, monterat en postlåda och ett köksskåp. Ordnat med utskick till 
medlemmarna. Lett lekar och danser vid julgransraskning och vid midsommarafton Tvättat 
och strukit gardiner och dukar, lagat vimplar, städat i köksskåpen, tagit in offerter, skött inköp 
till driften och gjort nya medlemskort. Uppdaterat föreningens hemsida, inventerat nycklar till 
huset, öppnat ett bankfack där lagfarten förvaras. Tecknat nytt elavtal, fast pris på ett år. Sökt 
drift- och investeringsbidrag från Kalmar kommun. 
 
 
Inköp: en postlåda, sex gardinstänger, två nya adresstämplar, städmaterial, ”inplastare” och 
lotterivinster. 
 
Slakmöre Bygdegårdsförening har fått en hälsning från Briggen Gerda genom Björn Eriksson, 
för visat engagemang och intresse under tiden briggen tillhörde föreningen i Gävle. 
 
Slakmöre Bygdegårdsförenings paroll är ”Detta ska vi klara tillsammans”! 
www.slakmore .se 
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